
Zarządzenie Nr 192/2011 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 06 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 166/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia                        

31 października 2011 r. w sprawie „powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do 

przeprowadzenia inwentaryzacji według stanu na dzień 31 grudnia 2011 r.” 

 

               Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 

U. z 2009 r. Nr 152, poz.1223 ze zmianami) oraz instrukcji w sprawie zasad przeprowadzenia                         

i rozliczenia inwentaryzacji zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmieniam treść Zarządzenia Nr 166/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 października 

2011 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji 

według stanu na dzień 31 grudnia 2011 r. w ten sposób, że: 

  

1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie: 
 

Powołuję następujące zespoły spisowe celem przeprowadzenia inwentaryzacji  

w 2011 r. w Urzędzie Miasta Mława oraz w Ośrodku Wypoczynkowym w m. Rynek: 

I  Zespół spisowy: 

Przewodniczący -  Marzena Lipińska; 

Członek – Marek Stachowicz; 

Członek - Cezary Lewandowski;  

Członek – Mirosław Sadza. 

  

II Zespól spisowy: 

Przewodniczący -  Agnieszka Puzio – Dębska; 

Członek – Marta Zembrzuska; 

Członek – Grażyna Walasek; 

Członek – Magdalena Lewicka - Cecelska. 

 

 

§ 3 

 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia czynię Sekretarza Miasta. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


